PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS-SP

PAçO MUNtctPAL "PREFE|TO HÉLtO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Anton¡o Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ. N e 45192564/ 000L-01 - E-ma i I : prefeitu ra @silve iras.sp.gov. br

TELEFONE: (12) 3106.11s0 I 3106.1197
PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO MUNICIPAL N'41 DE 05 DE JULIIO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação da Comissão Examinadora de Processo Seletivo
Simplificado para admissão de Motorista, para atender necessidade
temporária de excepcional interesse público, visando a substituição de
empregados públicos municipais afastados, aposentados, demitidos por
justa causa e remanejados para outras Secretarias Municipais."

O Senhor GUILHERME CARVALHO DA SILVA, Prefeito Municipal

de Silveiras, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais e

Considerando a necessidade de Comissão Examinadora para o Processo Seletivo

Simplificado pata admissão de Motorista, para atender necessidade temporária de

excepcional interesse público, visando a substituição de empregados públicos municipais
afastados, aposentados, demitidos por justa causa e remanejados para outras Secretarias

Municipais.

DECRETA:

Art. 1o Ficam nomeados para integrar a Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado para admissão de Motorista em carâter temporário por

prazo determinado, os seguintes membros:

Motorista - Flávio Araújo Biffe

Motorista - Márcio Gonçalves de Oliveira

CPF no 316.237.378-69

CPF no 254.219,258-89

Motorista - Livardo Francisco dos Santos Cruz CPF no 04I.217.828-10

Ãrt. 2" Este f)ecreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em

Silveiras, 05 de j de

o da Silva

Registrado em Livro Próprio, Data supra.

Gomes

Publicado no sítio eletrônico da P

J

Prefeito

Gabinete